

## **Multiple Holding ApS**

Strevelinsvej 34  
7000 Fredericia  
CVR No. 33058500

### **Annual report 2021**

The Annual General Meeting adopted the  
annual report on 23.06.2022

---

**Rasmus Ravnholdt Knudsen**  
Chairman of the General Meeting

# Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2021	8
Balance sheet at 31.12.2021	9
Statement of changes in equity for 2021	11
Notes	12
Accounting policies	14

# Entity details

## Entity

Multiple Holding ApS

Strevelinsvej 34

7000 Fredericia

Business Registration No.: 33058500

Registered office: Fredericia

Financial year: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Executive Board

Anders Østergaard

## Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

# Management commentary

## Primary activities

The main activity of the Company is to invest in subsidiaries and associated companies.

## Development in activities and finances

The result for the year shows a loss of DKK 2,840,501 against a loss last year of DKK 4,660,648. The result is not considered satisfactory.

During the financial year, the Company received a group contribution from its parent company of DKK 15 million that has been used to fund a capital contribution of DKK 15 million to the subsidiary AHA Livestage ApS.

On 1 December 2021, the Company acquired Endeavor Cells ApS from Monjasa Holding A/S for a purchase price of USD 40,000.

## Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.



# Income statement for 2021

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
<b>Gross profit/loss</b>		<b>(71,339)</b>	<b>3,767,063</b>
Income from investments in group enterprises		(2,826,199)	(8,432,805)
Income from investments in associates		0	1,748
Other financial income	1	1,581	7,458
Other financial expenses	2	(1,099)	(14,020)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>(2,897,056)</b>	<b>(4,670,556)</b>
Tax on profit/loss for the year	3	56,555	9,908
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>(2,840,501)</b>	<b>(4,660,648)</b>
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>			
Retained earnings		(2,840,501)	(4,660,648)
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		<b>(2,840,501)</b>	<b>(4,660,648)</b>

# Balance sheet at 31.12.2021

## Assets

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Investments in group enterprises		12,421,864	17,195
Investments in associates		0	31,335
<b>Financial assets</b>	4	<b>12,421,864</b>	<b>48,530</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>12,421,864</b>	<b>48,530</b>
Receivables from group enterprises		109,405	368,975
Income tax receivable		41,647	0
<b>Receivables</b>		<b>151,052</b>	<b>368,975</b>
<b>Current assets</b>		<b>151,052</b>	<b>368,975</b>
<b>Assets</b>		<b>12,572,916</b>	<b>417,505</b>

**Equity and liabilities**

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Contributed capital		100,000	100,000
Retained earnings		12,447,192	263,161
<b>Equity</b>		<b>12,547,192</b>	<b>363,161</b>
Trade payables		180	2,500
Payables to group enterprises		12,809	25,102
Income tax payable		0	12,263
Other payables		12,735	14,479
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>25,724</b>	<b>54,344</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>25,724</b>	<b>54,344</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>12,572,916</b>	<b>417,505</b>

Contingent liabilities

5

# Statement of changes in equity for 2021

	<b>Contributed capital DKK</b>	<b>Retained earnings DKK</b>	<b>Total DKK</b>
Equity beginning of year	100,000	263,161	363,161
Group contributions etc	0	15,024,532	15,024,532
Profit/loss for the year	0	(2,840,501)	(2,840,501)
<b>Equity end of year</b>	<b>100,000</b>	<b>12,447,192</b>	<b>12,547,192</b>

# Notes

## 1 Other financial income

	2021 DKK	2020 DKK
Financial income from group enterprises	1,581	7,458
	<b>1,581</b>	<b>7,458</b>

## 2 Other financial expenses

	2021 DKK	2020 DKK
Financial expenses from group enterprises	152	0
Other interest expenses	0	3,056
Exchange rate adjustments	947	10,964
	<b>1,099</b>	<b>14,020</b>

## 3 Tax on profit/loss for the year

	2021 DKK	2020 DKK
Current tax	(15,589)	12,263
Change in deferred tax	0	(22,171)
Adjustment concerning previous years	(40,966)	0
	<b>(56,555)</b>	<b>(9,908)</b>

## 4 Financial assets

	Investments in group enterprises DKK	Investments in associates DKK
Cost beginning of year	8,543,333	292,134
Additions	15,199,533	0
Disposals	0	(292,134)
<b>Cost end of year</b>	<b>23,742,866</b>	<b>0</b>
Revaluations beginning of year	(8,526,139)	(260,799)
Share of profit/loss for the year	(3,391,497)	0
Other adjustments	596,634	0
Reversal regarding disposals	0	260,799
<b>Revaluations end of year</b>	<b>(11,321,002)</b>	<b>0</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>12,421,864</b>	<b>0</b>

<b>Investments in subsidiaries</b>	<b>Registered in</b>	<b>Corporate form</b>	<b>Equity interest %</b>
AHA Creations ApS	Fredericia	ApS	100.00
AHA Livestage ApS	Fredericia	ApS	100.00
Endeavour Cells ApS	Fredericia	ApS	100.00

### **5 Contingent liabilities**

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Endeavour Invest ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities.
